2024 年 12 月 27 日

宅地建物取引業者 御中

日本ビルサービス株式会社

「重要事項に係る調査報告書」等の

発行手数料改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度弊社では、「重要事項に係る調査報告書」等の発行手数料について、
下記のとおり変更させていただきます。

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 改定日 2025 年 1 月 1 日（水）受付（ご入金）分より

※2024 年の調査報告書発行業務は終了しております。

２．改定内容

項目
改定前

（税込）

改定後

（税込）

重要事項に係る調査報告書 1 部 5,500 円 11,000 円

管理規約（写） 1 部 3,300 円 4,400 円

物件パンフレット図面（写） 1 部 2,200 円 3,300 円

以上